ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TD                          Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v giải quyết khiếu nại

của ông Bùi Văn Giáo

  Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 789/TTT-P3 ngày

08/11/2019 và Văn bản số 90/TTT-P3 ngày 26/02/2020 về việc đề xuất giải

quyết đơn của ông Bùi Văn Giáo (địa chỉ: Thôn Nhơn Phước, xã Nhơn Hội,

thành phố Quy Nhơn), khiếu nại yêu cầu giao đất ở cho cặp vợ chồng con của

ông là ông Bùi Ngọc Khoa và bà Thái Thị Tiến do ảnh hưởng giải phóng mặt

bằng Dự án Khu Phi thuế quan, Khu Kinh tế Nhơn Hội (photo kèm theo); Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề xuất của Chánh Thanh tra tỉnh về việc giao cho vợ

chồng ông Bùi Ngọc Khoa và bà Thái Thị Tiến 01 lô đất tái định cư, thu tiền

sử dụng đất theo đúng quy định của pháp luật tại Văn bản nêu trên; giao Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh tổ chức thực hiện, báo cáo kết quả cho Chủ tịch

UBND tỉnh trước ngày 25/3/2020.

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và PCT. UBND tỉnh (Nguyễn Phi Long);

- Thanh tra tỉnh;

- CVP và PVP-VX;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Ông Bùi Văn Giáo (để biết);

- Lưu: VT, K6, HSVV-TD (11b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-02T10:32:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-02T15:19:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-02T16:58:49+0700

		2020-03-02T17:00:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-03T14:42:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-03T14:42:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-03T14:42:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-03T14:43:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!